

# ÅRSREDOVISNING

för

## Garp Transport & Industriteknik AB

Org.nr. 556350-0247

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Kenneth Garp, Verkställande direktör  
2023-09-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva åkeriverksamhet inom transportbranschen, handel med värdepapper, handel med vapen och ammunition och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Österåker.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	295 777	908 416	682 077	616 521
Resultat efter finansiella poster	-270 545	274 866	48 381	-109 445
Soliditet (%)	60,05	81,18	47,49	25,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	48 381	253 605	301 986
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		253 605	-253 605	0
Årets resultat			-270 545	-270 545
Belopp vid årets utgång	100 000	301 986	-270 545	31 441
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		161 517		161 517

## Garp Transport & Industriteknik AB

Org.nr. 556350-0247

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	301 986
Årets resultat	<u>-270 545</u>
	<b>31 441</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>31 441</u>
	<b>31 441</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		295 777	908 416
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>295 777</u>	<u>908 416</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 256
Övriga externa kostnader		-490 167	-549 268
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-74 651</u>	<u>-74 650</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-564 818</u>	<u>-632 174</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-269 041	276 242
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 034	686
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 538</u>	<u>-2 062</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 504</u>	<u>-1 376</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-270 545	274 866
<b>Resultat före skatt</b>		-270 545	274 866
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 261
<b>Årets resultat</b>		<u>-270 545</u>	<u>253 605</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>43 200</u>	<u>117 851</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 200</b>	<b>117 851</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 200</b>	<b>117 851</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		68 427	280 965
Övriga fordringar		<u>82 057</u>	<u>42 508</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 484</b>	<b>323 473</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		17 263	16 593
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>17 263</u>	<u>16 593</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>7 925</u>	<u>37 241</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 925</b>	<b>37 241</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>175 672</b>	<b>377 307</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>218 872</b>	<b>495 158</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		301 986	48 381
Årets resultat		-270 545	253 605
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>31 441</u>	<u>301 986</u>
<b>Summa eget kapital</b>		131 441	401 986
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 028	0
Leverantörsskulder		25 350	58 318
Övriga skulder		1 053	14 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>87 431</u>	<u>93 172</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>218 872</b>	<b>495 158</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till balansräkningen**

Not 2	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	1 070 739	998 739
Inköp	0	72 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 070 739</b>	<b>1 070 739</b>
Ingående avskrivningar	-952 888	-878 238
Årets avskrivningar	-74 651	-74 650
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 027 539</b>	<b>-952 888</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>43 200</b>	<b>117 851</b>

**Övriga noter**

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	120 000	120 000

**Not 4      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Österåker

Kenneth Garp  
Kenneth Garp

Verkställande direktör  
2023-09-05